_________________________________________________________________________

(наименование образовательной организации)

Приказ

	_________________________

(дата)
	№ _________________

_____________________________________________________________

(место составления приказа)

Об аттестации работников
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 81 Трудового кодекса РФ от 30 декабря 2001 г. № 197-ФЗ, __________________________________________________________________

 (указать локальный нормативный акт, регулирующий порядок проведения аттестации)

для проведения аттестации работников в целях подтверждения соответствия занимаемым ими должностям
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию работников __________________________________________________________________________________.
(наименование образовательной организации)

2. Утвердить список работников, подлежащих аттестации (приложение 1).
3. Утвердить график проведения аттестации работников (приложение 2).
4.
______________________________________________________________________
(должность, Ф. И. О. ответственного)
организовать работу аттестационной комиссии _________________________________________.
(наименование образовательной организации)
5.
______________________________________________________________________
(должность, Ф. И. О. ответственного)
подготовить и представить в аттестационную комиссию необходимые документы для проведения аттестации.
6.
______________________________________________________________________
(должность, Ф. И. О. ответственного)
ознакомить аттестуемых работников с настоящим приказом и графиком проведения аттестации.

7. Аттестационной комиссии ___________________________________________________

(наименование образовательной организации)

проводить аттестацию в целях установления соответствия работников занимаемым ими должностям в порядке, предусмотренном
__________________________________________________________________________________,
(указать локальный нормативный акт, регулирующий порядок проведения аттестации)
в соответствии с графиком проведения аттестации.
8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
__________________________________________________________________________________.

(должность, Ф. И. О. ответственного)

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

С приказом ознакомлены:

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	(дата)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	(дата)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	(дата)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	(дата)

Приложение № ____

к приказу _________________________________

 (наименование образовательной организации)

от ____.____.20___ № ______

Список работников __________________________________________________________________________________,
(наименование образовательной организации)

подлежащих аттестации в ____________ году

	№
	Должность
	Ф. И. О.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Приложение № ____

к приказу _________________________________

 (наименование образовательной организации)

от ____. ____. 20___ № ______

График проведения аттестации работников ____________________________________________________ в ____________году
(наименование образовательной организации)

	№
	Должность
	Ф. И. О.
	Дата проведения аттестации

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10